2024 年３月 22 日

各 位

会社名 バルテス・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 田中 真史

 （コード番号：4442 東証グロース市場）

問合せ先 取締役        西村 祐一

 （TEL．06-6534-6570）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、役員報酬の減額について決定をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

当社代表取締役 １名 役員報酬月額の 40％を減額

当社業務執行取締役 １名 役員報酬月額の 20％を減額

当社子会社の取締役 ２名 役員報酬月額の 10～20％を減額

２．対象期間

 2024 年４月から 2024 年６月の３か月間

３．報酬減額の理由

 2024 年２月 14 日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の内容を真摯に受け止め、そ

の業績管理責任を明確にするため、上記のとおり役員報酬の減額を実施いたします。

以上